
Drahotuše              Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 5.5.- 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
1. čtení - Sk 10,25-26.34-35.44-48 

Žl – Hospodin zjevil svou spásu před zraky pohanů 

2. čtení – 1 Jan 4,7-10 

Evangelium – Jan 15,9-17 
Nikdo nemá větší lásku než ten, kdo za své přátele položí život. 

 

 Mše svaté     
  6.5. 7.5. 8.5. 9.5. 10.5. 11.5. 12.5. 

Drahotuše  8:00  17:00 17:00 Milenov 
17:00 

10:00 

Jindřichov   8:00 18:30   8:00 

 

Svátky v týdnu 

Ponděl í  Památka sv. Jana Sar kandra, kněze a mučedníka  
Čtvrtek Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ  

 

Farnost oznamuje: 

Úterý 7.5. Drahotuše 8:00;  
Středa   8.5. Jindřichov 8:00 po mši  jste zváni  do kavárničky;  
Čtvrtek 9.5.  Drahotuše 17:00 a Jindřichov 18:30 Nanebevstoupení  Páně; 
Pátek 10.5. Drahotuše 17:00;  
Sobota  11.5. kaple Milenov 17:00 
 
Neděle 12.5. Jindřichov 8:00 a Drahotuše 10:00 první  svaté př i j ímání  
 
Májové   
Drahotuše  - ponděl í  a  čtvrtek 18:00  
                  - májová pro děti  středa 18:00 a pátek po mši  
  strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 



Jindřichov  - středa a čtvrtek přede mší  svatou v 18:00  
Májové budou pravidelně až na určité svátky, které do toho zasahují .  
Mi lenov – ponděl í , středa, pátek v  18:00 
 
Velmi děkuji  všem, kteř í  se podí lel i  na br igádě v  sobotu na faře 
v Drahotuších.  
 
Zveme na 6. ročník Varhanního koncertu ve Špičkách 12.5.2024 v  16:00. 
 
Charita Hranice; Radka Andrýsková  
„Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem budou pokračovat v  ponděl í  6. 
května 2024 od 15 hodin na Charitě Hranice. Tématem setkání  bude  
Desatero. Těšíme se na setkání se zájemci z  farnosti .“  Moc děkuji  a  přeji  
požehnané dny!  
 
Ji třenka  oznamuje 
Pojďte s námi na PĚŠÍ POUŤ RODIN NA SVATÝ HOSTÝN – ve středu 8 května  
2024. POZOR ZMĚNA: vycházíme z  Tesáku už v  8.00, autobus z Bystřice, jede 
v 7.25. Můžete také putovat pěšky z  Bystř ice nebo vyjet na Hostýn 
autobusem. Připojíme se tentokrát ke mši svaté hnutí  Marysmeals, která 
začíná v bazilice v 11.40. Můžeme se poté zúčastnit také koncertu Pavla  
Helana ve 13.30 na venkovním podiu.  
  
V pondělí 20.5. 2024 od 17 h Vás zveme na faru v  Hranicích (Školní náměstí  
38) na 4. večer pod lampou; host Eliška Chovancová. Téma – rodinné kořeny  
 
Zábavná stezka pro rodiny „Mámo, táto, babi, dědo, pojďte se mnou ven!  
V sobotu 11. května 2024 v  době 9 – 12 h v Sadech Čs. Legi í  v  Hranicích.   

 

 

 

Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod . 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

  603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 
  Pro vnitřní potřebu 
        
  

mailto:fadrahotuse@ado.cz

